
1

DODATEK Č. 1 6617055081/1

ke smlouvě o dílo číslo 6617055081 uzavřené dne 12. 12. 2017 na akci: „Radnická 12 –
vybudování nového vstupu IV“ ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/l, Brno 602 00
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
IČ: 44992785
DIČ: CZ 44992785
zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM
zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "objednatel" na straně jedné
a

2. ISS stavtrade s.r.o.
se sídlem: Březinova 745/27a, Žabovřesky, 616 00 Brno
zastoupena jednatelem Davidem Zezulou
zástupce pro věci smluvní: David Zezula
zástupce pro věci technické: David Zezula
IČ: 29303192
DIČ: CZ 29303192
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72662

dále jen "zhotovitel" na straně druhé

na základě dohody smluvních stran se dosavadní ustanovení mění a doplňuje takto:
I.

Předmět smlouvy
odstavec 1.1 se nahrazuje textem, který zní:
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené
práce na akci:
„Radnická 12 – vybudování nového vstupu IV“
Rozsah díla:
Zhotovitel se zavazuje provést v objektu Radnická 12 v Brně vybudování nového vstupu vč.
osazení nového předsazeného výkladce, zazdění stávajících průchodů do sousedního objektu a
provedení nových spojovacích dveří do zázemí vč. vyrovnávajících schodišťových stupňů.
Práce budou provedeny dle dokumentace, technické zprávy a výkazu výměr zpracovaných
společností FADW, s.r.o. Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7, z října 2015 a dále dle závazného
stanoviska OPP MMB a dotčených orgánů. Tato dokumentace byla zhotoviteli objednatelem
předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel tímto stvrzuje, že je s jejím obsahem
seznámen. Materiál výkladce bude proveden z tvrdého dřeva a bude opatřen krycím
barevným nátěrem. Nátěr barevný v zadaném odstínu, povrch hladký, lesklý. Zhotovitel dále
provede stavební úpravy úklidové komory, přidružené opravy vnější fasády, přeložení
stávající elektroinstalace. Zhotovitel bere na vědomí, že objekt je kulturní památkou.

odstavec 1.2 se nahrazují textem, který zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní
odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle rozpočtu ze
dne 21. 11 2017 a rozpočtů ze dne 4. 4. 2018, které jsou nedílnou součásti této smlouvy.

II.
Doba plnění

odstavec 2.1 se nahrazuje textem, který zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 5. 2018.



 2 

 
III. 

Cena za provedení díla 
odstavec 3.1 se nahrazuje textem, který zní: 
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 
862.187,91 Kč (dle předložených nabídek). 
 
 
Položkový rozpočet ze dne 21. 11. 2017 se doplňuje rozpočty ze dne 4. 4. 2018, které jsou 
přílohou tohoto dodatku.  
 
Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění. 
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a 
zhotovitel 2 vyhotovení.  
Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem 
seznámily, a že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 
Tento dodatek byl schválen Radou města Brna R7/166 konanou dne 24. 4. 2018. 
 
V Brně dne: 24. 4. 2018       V Brně dne  
 
Objednatel:                                                          Zhotovitel: 
 


